
LỊCH CÔNG TÁC 
(Tuần từ 05/02/2018đến 09/02/2018) 

 

         Thứ, ngày, tháng 

 

Họ và tên 

2 

(05/02) 

3 

(06/02) 

4 

(07/02) 

5 

(08/02) 

6 

(09/02) 

VT. Mai Văn Trịnh 

ĐT: 0975.963.668 
Vĩnh Phúc 

IAE 
Hà Nội 

HN 
IAE 

Hà Nội IAE/HĐKH 

PVT. Phạm Quang Hà IAE/Biofuel 

PanFacific/Monre Monre/Daiwoo HN/HNU IAE 

NQ/IAE 14h00 IAE/HNU IAE/HĐKH Vinh 

PVT. Trần Văn Thể      

PVT. Trần Quốc Vương Làm việc tại Viện Làm việc tại Viện 
Bộ Nông nghiệp và 

PTNT 
Làm việc tại Viện 

Đi công tác Hải 

phòng 

      

 

 


